СТРАХОВОЧНЫЕ ЛЕЕРЫ
ЗАХВАТЫ, СТРАХОВОЧНЫЕ ТРОСА
СТРАХОВОЧНЫЕ РУЛЕТКИ
ОБУВЬ, ЛЮМИНИСЦЕНТНЫЕ ЖИЛЕТЫ
КОМПЛЕКТЫ СТРАХОВКИ ОТ ПАДЕНИЯ
РЕМНИ БЕЗОПАСНОСТИ
20. РЕМНИ БЕЗОПАСНОСТИ И ДР. МОНТАЖНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
Россия,  г. Санкт-Петербург, Петергоф, Ропшинское шоссе,

•	 длина полиэстерового ремня шириной 50мм -  2,5 м
•	 действует как ремень безопасности в автомобиле
•	 пока человек движется с равномерной скоростью, ремень
поддается, но при ускорении устройство срабатывает, гася силу
удара до 6 kN
•	 крепится к D - образному звену страховочного пояса
•	 вес 1,4 кг
•	 одобрено ЕС, маркировка EN 360
Код изделия: TURP025
ЗАХВАТЫ ДЛЯ КАНАТА, D -ОБРАЗНЫЕ ЗВЕНЬЯ И КРЮКИ
•	 одобрено ЕС, маркировка EN 353-2
TURKTAR1		                     TURKTAR2
TURHAKRGK11TURHAK28ALU
TURHAKA1ABT    Прочность на разрыв 2,5 тн ( 2500 daN ), наружные размеры 103 x 55 мм, зев 16 мм, сталь
TURHAKA2ABT    Прочность на разрыв 2,2 тн ( 2200 daN ), наружные размеры 110 x 60 мм, зев 17 мм , сталь
TURHAK28ALU    Прочность на разрыв  2,8 тн ( 2800 daN ), наружные размеры 125 x 90 мм, зев 25 мм , алюминий
TURHAKA18LF     	Прочность на разрыв  2,3 тн ( 2300 daN ), наружные размеры 133 x63 мм, зев 19 мм , сталь
TURHAKRGK11  	 Прочность на разрыв 2,2 тн (2200 daN ) , наружные размеры 255 x 112 мм, зев 60 мм, алюминий
TURKTAR1	 Захват для леера с одним крюком, вес 0,4 кг
TURKTAR2	 Захват для леера с двумя крюками, вес 0,7 кг

TC
”.
20 - 4
СТРАХОВОЧНЫЕ РУЛЕТКИ - ГАСИТЕЛИ
•	 используется вместе с предохранительным поясом
•	 5 мм нержавеющий трос длиной 6, 10, 15 и 33 м
•	 в 15 метровой модели заводная рукоятка для опускания и подъёма
•	 действует как ремень безопасности в автомобиле
•	 пока человек движется с равномерной скоростью, ремень поддается, но
при ускорении устройство срабатывает, гася силу удара до 6 kN
•	 крепится к поясу с помощью D - образного звена
•	 вес 5, 6, 9 и 15 кг
•	 одобрено ЕС, маркировка EN 360
Код изделия:
TURP060 (  6 м)
	 TURP100 (10 м)
	 TURP150 (15 м)
TURP330 (33 м)
	 TURP150VEI (15 м с рукояткой )
СТРАХОВОЧНЫЕ РУЛЕТКИ
6, 10, 15, 33 м
15 м с рукояткой
Внимание! Все изделия безопасности проверять ежегодно !